

# **Cafe Phenix ApS**

Valby Langgade 74  
2500 Valby  
CVR nr. 33 75 20 24

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Cafe Phenix ApS  
Valby Langgade 74  
2500 Valby

Telefon: 36 30 33 79  
Hjemmeside: [www.cafephenix.dk](http://www.cafephenix.dk)  
E-mail: [info@cafephenix.dk](mailto:info@cafephenix.dk)

CVR-nr.: 33752024  
Hjemsted: København  
Stiftet: 25. maj 2011  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Abed Bakr

### **Revisor**

Lægård Revision  
Statsautoriseret Revisionsfirma  
Østerbrogade 62  
2100 København Ø  
CVR nr. 18 43 70 82

AA/ZP/JL  
A1501519

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 2.276.

Det er ledelsens forventning at tilgodehavendet nedbringes over en kortere årrække via positiv drift i de øvrige selskaber i koncernen, men der er i regnskabsåret 2020 givet henstand på afdrag. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn, og er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, samt i de øvrige selskaber der er i koncernen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -19.451.

Egenkapitalen udgør kr. 421.969.

Årets resultat anses som ikke som tilfredsstillende, på trods af at årets resultat er væsentligt påvirket af andre driftsomkostninger på ca. kr. 210.000 som knytter sig til restomkostninger vedrørende den tidligere gennemførte rekonstruktion.

Ledelsen har foretaget optimering af selskabets omkostninger m.v. og logistikken omkring ejendommen er væsentligt forbedret sammenlignet med tidligere år, og på denne baggrund forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat fremover.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. I tilknytning hertil kan det oplyses, at selskabet har opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 31/12 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		<b>4.395.652</b>	<b>4.186.269</b>
Personaleomkostninger.....	3	-3.818.227	-3.615.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	4	-340.218	-326.218
Andre driftsomkostninger .....		-208.800	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		<b>28.407</b>	<b>244.164</b>
Andre finansielle indtægter .....	5	123.684	84.488
Øvrige finansielle omkostninger .....		-172.202	-147.288
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>-20.111</b>	<b>181.364</b>
Skat af årets resultat .....	6	660	-39.050
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-19.451</b>	<b>142.314</b>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-19.451	142.314
Resultatdisponering i alt .....		-19.451	142.314

## Balance pr. 31. december 2019

	Note		31/12-18
Goodwill .....	4	400.000	600.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>		<u>400.000</u>	<u>600.000</u>
Driftsmateriel og inventar .....	4	98.000	106.000
Indretning af lejede lokaler .....	4	897.746	1.009.965
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<u>995.746</u>	<u>1.115.965</u>
Deposita .....		50.502	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>50.502</u>	<u>50.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>1.446.248</u>	<u>1.765.965</u>
Handelsvarer .....		293.666	327.735
<b>Varebeholdninger .....</b>		<u>293.666</u>	<u>327.735</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		30.418	80.321
Periodeafgrænsningsposter .....		25.909	52.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.276.630	1.877.152
Andre tilgodehavender .....		146.250	182.709
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>2.479.207</u>	<u>2.192.611</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>73.015</u>	<u>78.229</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>2.845.888</u>	<u>2.598.575</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u>4.292.136</u>	<u>4.364.540</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	Note	31/12-18
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	341.969	<u>361.420</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>7</b>	<b><u>421.969</u>    <u>441.420</u></b>
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>277.646</u> <u>335.198</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b><u>277.646</u>    <u>335.198</u></b>
Anden gæld .....		19.292    0
Øvrige lån.....	8	<u>1.174.518</u> <u>1.003.585</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>1.193.810</u>    <u>1.003.585</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	8	688.980    402.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		911.048    1.407.241
Anden gæld .....		741.791    682.124
Sambeskatningsbidrag .....		<u>56.892</u> <u>92.972</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>2.398.711</u>    <u>2.584.337</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>		<b><u>3.592.521</u>    <u>3.587.922</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>4.292.136</u>    <u>4.364.540</u></b>
Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab .....	1	
Usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender.....	2	
Eventualforpligtelser .....	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	10	

## Noter

### 1 Usikkerhed vedrørende likviditet og kapitalberedskab

Ledelsen har foretaget optimering af selskabets omkostninger m.v. og forventer på denne baggrund et væsentligt forbedret resultat fremover.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2020 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2020. Endvidere har selskabet opnået henstand på afviklingen af øvrige lån, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 31/12 2020.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder på t.kr. 2.276.

Det er ledelsens forventning at tilgodehavende nedbringes over en kortere årrække via positiv drift i de øvrige selskaber i koncernen, men der er i regnskabsåret 2020 givet henstand på afdrag. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er i stort omfang baseret på ledelsens skøn, og er derfor baseret på en forventet udvikling i selskabet, samt i de øvrige selskaber der er i koncernen.

### 3 Personaleomkostninger

2018

De samlede personaleomkostninger udgør:

Gager og lønninger .....	3.679.335	3.519.412
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>138.892</u>	<u>96.475</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u><u>3.818.227</u></u>	<u><u>3.615.887</u></u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>17</u>	<u>15</u>



## Noter

### 4 Anlægsoversigt

<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>Goodwill Cafe</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2019 .....	2.000.000	
Kostpris pr. 31. december 2019.....	2.000.000	
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-1.400.000	
Årets afskrivninger .....	-200.000	
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	-1.600.000	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	400.000	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Driftsmidler</b>	<b>Indr. af lejede lok.</b>
Kostpris pr. 1. januar 2019 .....	120.000	1.122.183
Tilgang .....	20.000	0
Kostpris pr. 31. december 2019.....	140.000	1.122.183
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-14.000	-112.218
Årets afskrivninger .....	-28.000	-112.218
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	-42.000	-224.437
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	98.000	897.746
<b>Afskrivninger</b>	<b>2018</b>	
Goodwill .....	200.000	200.000
Driftsmateriel og inventar .....	28.000	14.000
Indretning af lejede lokaler .....	112.218	112.218
Afskrivninger i alt .....	340.218	326.218

## Noter

<b>5 Andre finansielle indtægter</b>	<b>2018</b>	
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder.....	123.684	80.764
Renteindtægter, øvrige .....	0	3.724
Andre finansielle indtægter i alt.....	123.684	84.488

<b>6 Skat af årets resultat</b>	<b>2018</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	56.892	92.972
Årets regulering af udskudt skat .....	-57.552	-53.922
Skat af årets resultat i alt .....	-660	39.050

<b>7 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Skattefrit Tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	361.420	-	-19.451	341.969
I alt .....	441.420	0	-19.451	421.969

<b>8 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-19 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Indfrosne feriepenge.....	19.292	0	19.292	0
Øvrige lån.....	1.863.498	688.980	1.174.518	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	1.882.790	688.980	1.193.810	0

## **Noter**

### **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for følgende beløb:

Restløbetid i 12 mdr. med en månedlig husleje på t.kr. 38, i alt t.kr. 456.

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for långiver på i alt 1.549 t.kr. er der stillet virksomhedspant i virksomhedens driftsmateriel og inventar samt immaterielle aktiver med bogførte værdi på 498 t.kr.

Til sikkerhed for 3. mands gæld er der afgivet pant i løsøre på t.kr. 600.